hidealite

Variantnamn

Farg

IP-klass

Diameter (mm)
H6jd (mm)
Inbyggnadsdjup (mm)
Max. Effekt (W)
Min. Haltagning (@mm)
LED-férg
Fargtemp. (K)
Armaturlumen (Im)
Spridn.vinkel (°)
Candela (cd)
Ra-varde

Riktbar

Skyddsglas
Drivdon ingdr
Ljuskalla ingdr
Anslutning (typ)
Strom (mA)
Dimbar

Montage

Infastning
Skyddsklass

F-markt

1208 MULTI
E-NUMMER: 7463088

L&gbyggande minidownlight med senaste multichiptekniken fran
Citizen, for infallnad i mébler och undertak. 3,5W/350 mA som
motsvarar och ersatter 25-30W halogenarmaturer. Dess IP44-
utférande gor att den passar i manga olika miljéer. Passar i
apparatdosa vilket gor den mycket lattinstallerad. Haltagningsmatt
58mm och en spridningsvinkel pd 70 grader. Armaturen har en

1&ng livslangd pa 50 000 timmar (L70) vid Ta 25°.

1208 Multi Vit 3000K
Vit

44

82

21

15

3,5

58

Varmvit
3000

230

70

150

>80

Nej

Matt

Nej

Ja
Minikontakt
350

Ja

Infallt
Spannfjader
I

Ja

Elektro Elco AB Tallvagen 5, SE-564 35 Bankeryd, Sweden

Phone +46(0)36 290 60 00, Fax +46(0)36 290 60 50 | info@elco.se | www.hidealite.se.

Finns i 4 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter
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hidealite

F-marke tak Nej
Livslangd (typ) (L70)
Livslangd (h) 50000
Livslangd Ta (°C) 25
Material Aluminium
Vikt (kg) 0,11
Ljuskalla LED

Effekt LED 3,5

82mm
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